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Plage Hotel 4*
Услуги гостиницы, входящие в стоимость номера: до 1 сентября входной билет в городскую купальню на каждый день пребывания, от 1 сентября входной билет в купальню Aqua Palace на каждый день пребывания. Check in 14:00. Check out 10:00 Новогодний ужин 31 декабря 2014 г. – включён в стоимость пакета! (доплат за пребывание в период Рождества, Нового Года, или других праздников - нет) Цена в Евро за 1 человека
Включены НДС и Тур налог (если не указано иное)
Пакеты на 4 ночи
	 Тип номера: DE LUXE Apartment Питание: полупансион 


	Даты

	Акция

	DBL

	SGL

	EXB

	CHILD 0-6

	CHILD 6-14


	28.12.14 - 29.12.14
02.01.15 - 01.04.15
	* 

	254
	330
	210
	0
	88

	24.12.14 - 28.12.14
	* 

	230
	298
	182
	0
	72

	29.12.14 - 02.01.15
	* 

	342
	446
	294
	0
	128


	


Пакеты на 7 ночей
	 Тип номера: DE LUXE Apartment Питание: полупансион 


	Даты

	Акция

	DBL

	SGL

	EXB

	CHILD 0-6

	CHILD 6-14


	28.12.14 - 29.12.14
02.01.15 - 01.04.15
	* 

	362
	467
	320
	0
	140

	24.12.14 - 28.12.14
	* 

	404
	523
	320
	0
	126

	29.12.14 - 02.01.15
	* 

	600
	782
	516
	0
	224


	


Пакеты на 10 ночей
	 Тип номера: DE LUXE Apartment Питание: полупансион 


	Даты

	Акция

	DBL

	SGL

	EXB

	CHILD 0-6

	CHILD 6-14


	28.12.14 - 29.12.14
02.01.15 - 01.04.15
	* 

	517
	667
	457
	0
	200

	24.12.14 - 28.12.14
	* 

	577
	747
	457
	0
	180

	29.12.14 - 02.01.15
	* 

	857
	1117
	737
	0
	320


	


Пакеты на 14 ночей
	 Тип номера: DE LUXE Apartment Питание: полупансион 


	Даты

	Акция

	DBL

	SGL

	EXB

	CHILD 0-6

	CHILD 6-14


	28.12.14 - 29.12.14
02.01.15 - 01.04.15
	* 

	724
	934
	640
	0
	280

	24.12.14 - 28.12.14
	* 

	808
	1046
	640
	0
	252

	29.12.14 - 02.01.15
	* 

	1200
	1564
	1032
	0
	448


	


